
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

金岡東Ｈ団地住宅改善事業建設工事
工事名称

堺市北区新金岡町４丁２番
工事場所

工　　期 平成１９年　５月１５日　から　平成２０年１２月２０日　まで

平成１９年　５月１４日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

大容・高橋特定建設工事共同企業体

請負代金額  ¥994,875,000-  ¥1,092,420,000-

調査基準価格 ¥47,375,000-  ¥912,555,000-

入札額

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

榎並・芝田特定建設工事共同企業体

木原・サカエ特定建設工事共同企業体

栗本・今西特定建設工事共同企業体

大勝・大阪特定建設工事共同企業体

大豊・森本特定建設工事共同企業体

大容・高橋特定建設工事共同企業体

ナカノフドー・日野特定建設工事共同企業体

日新・旭特定建設工事共同企業体

狭間組・藤木組特定建設工事共同企業体

真柄・太田特定建設工事共同企業体

松村・大樹特定建設工事共同企業体

麦島・東南特定建設工事共同企業体

森長・山口特定建設工事共同企業体

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥990,000,000

 

 

 ¥1,000,000,000

 

 ¥947,500,000

 

 ¥973,000,000

 ¥955,000,000

 ¥1,020,000,000

 ¥969,500,000

 ¥1,030,000,000

 ¥990,000,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

金岡東Ｈ団地住宅改善事業建設工事
工事名称

堺市北区新金岡町４丁２番
工事場所

工　　期 平成１９年　５月１５日　から　平成２０年１２月２０日　まで

平成１９年　５月１４日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

大容・高橋特定建設工事共同企業体

請負代金額  ¥994,875,000-  ¥1,092,420,000-

調査基準価格 ¥47,375,000-  ¥912,555,000-

入札額

森・タツト特定建設工事共同企業体14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥1,008,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


